UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN Hà Nam, ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức là đầu mối thực hiện nhiệm vụ

Kiểm soát thủ tục hành chính tại Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Hà Nam

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT HÀ NAM

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/06/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2014/NQ-HĐND ngày 16/7/2014 của HĐND tỉnh

về mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn

tỉnh Hà Nam và Nghị quyết số 32/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Nghị quyết số 09/2014/NQ-HĐND

ngày 16/7/2014 của HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 36/2014/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của UBND tỉnh

về ban hành mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Hà Nam và Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 03/01/2023

của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quyết định số

36/2014/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 45/2023/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2018 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp & PTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công chức là đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính tại Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam gồm các ông có tên sau:

1. Ông Trương Quốc Hưng - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT;

2. Ông Nguyễn Văn Tâm - Chuyên viên Văn phòng.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của công chức là đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính:

Công chức là đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính có

trách nhiệm tham mưu với Giám đốc Sở trong công tác chỉ đạo, điều hành hoạt

động cải cách thủ tục hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính tại cơ quan;

đồng thời phối hợp với các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực

hiện các nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo quy định của pháp luật và

được hưởng mức phụ cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và công

chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TT Phục vụ Hành chính công;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Sơn

		2024-11-13T16:42:32+0700

		2024-11-13T16:48:52+0700

		2024-11-13T16:48:52+0700

		2024-11-13T16:48:52+0700